Pág.

Prefeitura Municipal de Siqueira
Campos

Estado do Paraná
Legislação Municipal

Portaria n.º 304/2007

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pelo Art.

71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Designar a Prof.ª Marilei Garcia Ribeiro, RG n.º

3.873.824-0 SSP PR, para direção do pólo presencial local da Universidade

Aberta do Brasil, sem ônus para o Município.

Siqueira Campos, 5 de junho de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal